Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

внеочередное 26-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 26/1

26 декабря  2023 года

      п. Вурнары
	Об избрании главы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 15.11.2022 № 4/1 (с изменениями от 05.05.2023 № 13/1, от 13.09.2023 № 18/1) по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики,
Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа р е ш и л о:

1. Избрать главой Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики Никандрову Надежду Валериановну сроком на 5 лет.

1. Считать главу Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики Никандрову Н.В. вступившей в должность с 29 декабря 2023 года.

2. Полномочия главы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики Никандровой Н.В. прекращаются в день вступления в должность вновь избранного главы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Вурнарского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Вурнарского муниципального

округа Чувашской Республики                                                               А.Р. Петров